
CE
TI

N 
a 

s.
Če

sk
om

or
av

sk
á 

2S
 

!/1
9,

 L
ib

eň
 

19
0 

00
 P

ra
ha

 9
 

DI
Č:

 (.
7.

04
08

40
63

Číslo smlouvy CETIN: VPIC/MS/2021/000214
Číslo smlouvy Stavebníka: OP/244/2021/On

SAP S/4 Hana: 8030004489 
Registr smluv: ANO:

r
DODATEK č. 1 

ke

Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
č. VPIC/MS/2021/000214

CETIN a.s.
Se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČ: 04084063 
DIČ: CZ04084063
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 
20623

Bankovní spojení: PPF banka 
Číslo účtu: 2019160003/6000 
(„CETIN")

a

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Úprková 795/1, Ostrava 702 23 
IČO: 00095711 
DIČ: CZ00095711
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 
988________________________________

(dále jen „Stavebník")

I. Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek") ke 
Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. uzavřené mezi 
smluvními stranami dne 19.01.2022 (dále jen „Smlouva"), kterým se Smlouva mění dle 
čl. II tohoto Dodatku.
Překládka S E K  dle této smlouvy je vedena u společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. pod označením " VPIC Vítkov Silnice lll_4429_rek. Zdi

II. Změny Smlouvy

2.1 Bod 5.2 v Článku 5 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým bodem č. 5.2 
následujícího znění:
Výše nákladů Překládky stanovených na základě Projektu činí ke dni účinnosti 
Dodatku 150.363,- Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc tři sta šedesát tři korun 
českých). Překládka na základě zákona č. 127/2005 Sb. je mimo předmět daně 
z přidané hodnoty.

2.2 Část Přílohy č. 1 Smlouvy nazvaná Specifikace nákladů se ruší a nahrazuje se 
novou Specifikací nákladů, která je přílohou č. 1 Dodatku. Pro vyloučení všech 
pochybností Smluvní strany potvrzují, že ke dni účinnosti Dodatku činí výše

V PIC  Vítkov Silnice lil 4429 rek. Zdi 1/2



Číslo smlouvy CETIN: VPIC/MS/2021/000214
Číslo smlouvy Stavebníka: OP/244/2021 /On

SAP S/4 Hana: 8030004489 
Registr smluv: ANO:

nákladů Překládky stanovených na základě Projektu, výši stanovenou v Příloze 
č. 1 Dodatku.

2.3 Bod 10.1 Článku 10 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým bodem 10.1 
následujícího znění:
Písemná výzva Stavebníka, učiněná za splnění podmínek uvedených v čl. 4 
odst. 4.2 a 4.3 této Smlouvy, musí být doručena společnosti CETIN nejpozději 
do čtyř (4) let od uzavření této Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací 
podmínkou platnosti a účinnosti této Smlouvy ve smyslu ustanovení § 548 odst. 
2 občanského zákoníku, v platném znění.

2.4 Bod 10.2 Článku 10 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým bodem 10.2 
následujícího znění:
S ohledem na ustanovení odst. 10.1 tohoto článku tedy tato Smlouva zanikne 
prvním dnem následujícím po uplynutí čtyř (4) let od jejího uzavření, aniž by byla 
v této lhůtě doručena společnosti CETIN řádná písemné výzva Stavebníka 
(učiněná za splnění podmínek uvedených v čl. 4 odst. 4.2 a odst. 4.3 této 
Smlouvy). V případě, že dojde k zániku Smlouvy touto rozvazovací podmínkou, 
je Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady již vzniklé v souvislosti 
s plněním z této Smlouvy.

IV. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená, se nemění.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.
3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 

jeden stejnopis.

Přílohy:
1. Příloha č. 1 -  nová Specifikace nákladů Překládky

CETIN:

V Ostravě dne 11 9 - 10- 2023
Stavebník:

V Ostravě dne
1 4. 1 1 . 2023

i

VPIC  Vítkov Silnice III 4429 rek. Zdi



Company INTERNAl

Specifikace nákladů_VPIC Vítkov Silnice lll_4429_rek. Zdi
PPO - Propočet projektové dokumentace
Ceník: a VP VEGACOM 2021 - Ostatní STAND. B 2023.10
Položková databáze: 2023.10
Název stavby: VPIC Vítkov Silnice lll_4429_rek. Zdi
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD:

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 
ZEMNÍ PRÁCE 
MONTÁŽ
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 
PROVOZNÍ PRÁCE 
MATERIÁL DOD. CETIN 
MATERIÁL VYŘAZENÝ 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 
POPLATKY

Celkové náklady:

STAVEBNÍ ČINNOST 
NESTAVEBNÍ ČINNOST

150 363,34 Kč

S e z n a m  p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství
ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 26.00 m
955577 S Rýha v chodníku 35/50-70 6.00 m
952362 S Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 '  3.00 m
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 48.00 m
954958 S Rýha v trávě 35/70^100 rozšíření o 10 cm 24.00 m
955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 13.00 m
954955 S Rýha vjezd litý asfalt 35/70-90 2.00 m
955054 S Vytyčeni trasy podél silnice,železnice 72.00 m
954972 S Znovuosazení obrubníků chodníkových 2.00 m
951349 S Zřízeni a odstr.přech.lávky z ocel.desky 2.00 ks

MONTÁŽ
955029 S Demontáž úložných kabelů dol5 XN 8.00 m
955824 S Instal.metal. kab. do stávajících trubek 8.00 m
952649 S Měřeni stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1.00 ks
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 14.00 ks
952644 S Měřeni střídavé během stavby - další čtyřka 14.00 ks
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 1.00 ks
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 1.00 ks
954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 30.00 ks
955281 5 Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 2.00 ks
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 60.00 m
957753 S Realizace tratě síťové dohodou

rozpočtová rezerva
6150.00 JV

958469 S
kolaudace

Uvedení stavby do provozu 6264.39 JV

955630 S Vyhledání průběhu tik. kabelu při výstavbě 1.00 ks
955066 S Zrušeni spojky smrštitelné do 50 čtyř. 1.00 ks
955040 S

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
Zrušení úložných kabelů dol5 XN 50.00 m

9 5 5 2 7 8  S P ro v e d e n í g e o d e t ic k é h o  m ě ře n í p ro  tra tě  s íťo v é
Vytyčení hranic parcel před realizací stavby a vytyčení nové trasy

4 9 7 0  no IV

956284 S
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

Zaměření trasy pro stavbu do lOOm 1.00 ks

Celková cena



Company I

955313 Uzavření smi. o SB o VBR 1.00 ks
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

958747 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus-lOOm) 1.00 ks
954830 Projednáni Smlouvy o zřízení věcného břemene 13800.00 JV

náhrady vbř - odhadované
Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, bude známa po uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky dotčených nemovitosti.

955315 Uzavření smi.na zákl.SSB a připr.vkl VBŘ 1.00 ks
958085 Zajištění vkladu/výmazu vřeného břemene do/z KN 100 ks

L i m i t k a  m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství
MATERIÁL VYŘAZENÝ

407578 S Souprava čistící 4413L 1.00 ks
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

316506 S Blok vodní a vzd. RPBS-I- 50/25-150 2.00 ks
303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 65.00 ks
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 26.00 m
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 67.00 m
303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 150.00 m
300119 S Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,6 60.00 m
302532 S Mini Markér 1255 80-6102-2191-5 4.00 ks
312425 S Modul konektor. 9700-10P 6.00 ks
320296 S Spojka smršťovací XAGA 550 43/8-350 2.00 ks
302655 S Trubka PE 110/3,5/600001 m 1.00 ks
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 20.00 m

MATERIÁL ZHOTOVITELE -1Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 1.00 ks
301685 S Páska pryž. izolační 19mmxl0m Rotunda 1.00 ks

Celková cena


